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Täna lehes

Eesti president tähistas emadepäeva koos  
Kohtla-Järve elanikega
10. mail külastasid Kohtla-Järvet Eesti pre-
sident Alar Karis ja proua Sirje Karis. Linna 
kultuurikeskuses toimus pidulik emadepäe-
vale pühendatud üritus.

Visiidi käigus pidas president kõne, mil-

les rõhutas perekondlike väärtuste, emade 
austamise ning üksteisest hoolimise oluli-
sust. Riigipea märkis, et emade rolli ühis-
konnas ja riigi tuleviku kujundamisel ei saa 
üle hinnata.

Presidendi visiit oli Kohtla-Järve elani-
ke jaoks märgilise tähtsusega sündmus ning 
andis emadepäeva tähistamisele erilise pi-
dulikkuse.

KJL

Ära jaga enda PIN koode ega sularaha 
võõrastega

Loe lk 5

AA randa mugavalt bussiga  
Kohtla-Järve linnast 

Loe lk 5

Tulemas on Keemikute perepäev 
Loe lk 4

Rahvusvaheline lastekaitsepäev  
Kohtla-Järvel 

Loe lk 4

http://www.kohtla-jarve.ee
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Eesti president pöördus Kohtla-Järvel õnnitlustega 
kõigi Eesti emade poole
10. mail toimus Kohtla-Järve kultuurikesku-
ses pidulik emadepäevale pühendatud üri-
tus, millest võtsid osa Eesti president Alar 
Karis ja proua Sirje Karis.

Piduliku õhtu jooksul pidas Eesti pre-
sident kõne ning õnnitles kõiki Eesti ema-
sid, rõhutades perekondlike väärtuste, hoo-
livuse ja toetuse olulisust ning emade rolli 
ühiskonnas ja tulevaste põlvkondade kas-
vatamisel.

Külalisi tervitas ka Kohtla-Järve linna-
volikogu esimees Sergei Lopin. Koos abi-
linnapea Evelin Daniloviga õnnitlesid nad 
konkursi „Kohtla-Järve aasta ema 2026“ tiit-
li pälvinud seitsme lapse ema Marina Bre-
dihhinat ning andsid talle üle teenitud tun-
nustuse.

Sooje tänusõnu ja tunnustust jagus ka 
konkursi nominentidele: Irina Golubeva-
le, Lidia Põllule, Oksana Šaškole, Irina All- 
järvele ja Mirge Orasmaale. Publik tänas 
osalejaid pika aplausiga, avaldades austust 
emade hoolivusele, pühendumusele ja iga-
päevasele panusele pere heaolusse.

Suurt huvi pakkus publikule ka mitme-
kesine kontsertprogramm. Laval esinesid 
Curly Strings, Ahtme kunstide kooli laste-
koor (juhendaja Olga Portnova), Jõhvi põ-
hikooli lastekoor (juhendaja Küllike Šapo-
valov), Jõhvi gümnaasiumi noorte segakoor 
(juhendaja Tanja Elken), solist Lili Liblig, 
Kohtla-Järve kultuurikeskuse lasteansam-
bel RTA Virulane (juhendaja Taivo Aljaste), 

tantsustuudio Viis Tähte (juhendaja Ainik-
ki Seppar), tantsukollektiiv Zagadka (juhen-
daja Natalja Abramova), Jõhvi gümnaasiumi 
rahvatantsurühm Jõhvikas (juhendaja Taivo 
Aljaste), lasteaia Kirju-Mirju rühm Kröllid 
(õpetajad Helen Puusepp, Mairi Appikmaa 
ja muusikaõpetaja Ivi Puksing), Kohtla- 
Järve Järve kooli solist Lili Liblig (juhen-
daja Mairi Vare), Kohtla-Järve Järve koo-
li esindusrühm (juhendajad Vaili Viirlaid ja 
Hanna-Liisa Kuusik-Maala), samuti Guido 
Kangur, Oleg Pissarenko, Tanja Mihhailova 

ning õhtujuht Üllar Saaremäe.
Kontsert pakkus publikule palju eredaid 

emotsioone. Laval kõlasid laulud perekon-
nast, armastusest ja headusest ning tantsu-
numbrid ja laste etteasted lõid tõeliselt soo-
ja ja piduliku meeleolu.

Kohtla-Järve jaoks kujunes see päev olu-
liseks sündmuseks, mis tõi linnaelanikud 
kokku. Külalised tänasid korraldajaid sooja 
vastuvõtu, kauni peo ja perekondlike väär-
tuste esiletõstmise eest.

KJL

Hea Kohtla-Järve linna elanik!
Käesolev aasta on Kohtla-Järve 
jaoks eriline ja pidulik – meie 
armas linn tähistab oma 80. 
juubelit. See väärikas tähtpäev 
annab põhjust vaadata uhku-
sega tagasi meie linna ajaloo-
le, kuid veelgi enam vaadata 
tulevikku kindlustunde, üht-
suse ja ambitsioonidega.

Mul on hea meel tõdeda, et 
liigume üheskoos edasi linna aren-
damise ja elanike heaolu parandamise 
suunas. Tänavu otsustasime alustada lasteaia kohatasu järkjär-
gulist kaotamist alates järgmisest aastast. Hetkel on linnas sün-
nitoetus 1000 eurot ning ranitsatoetus 150 eurot. Juubeliaastal 
taastasime ka linnalehe väljaandmise, et oluline info ja linnaelu 
jõuaksid taas regulaarselt ning tasuta iga elanikuni.

Jätkame haridusasutuste uuendamist – renoveerime laste-
aedu ning ehitame uusi koole, et meie lastel oleks kaasaegne ja 
turvaline õpikeskkond. Suurt tähelepanu pöörame ka linnaruu-
mi ja taristu arendamisele: korrastame teid ning investeerime 
järjest enam avalikku ruumi. Lisaks investeerime teedesse ligi 
1 500 000 eurot.

Kaasava eelarve kaudu, mille maht on 50 000 eurot, saavad 
elanikud ise otsustada oluliste projektide üle. 2025. aasta kaasa-
va eelarve tulemusena muutub käesoleval aastal Oru linnaossa 
pargiala veelgi kaunimaks ning 2026. aasta kaasava eelarve toel 
ehitatakse tänavu Sompa linnaossa kaasaegne spordiala.

Arendame aktiivselt ka spordi- ja vabaajavõimalusi. Jäähall 
saab uue parkla ja kaasaegse ventilatsioonisüsteemi 1 500 000 
euro maksumuses. Ahtme linnaosas uuendame kunstmurukat-
tega staadioni, kuhu rajatakse uued tribüünid, kaasaegne val-
gustus ning uus kunstmurukate ligi 600 000 euro eest. Linna 
spordivaldkonna eelarve on kokku 2 300 000 eurot, sealhulgas 
toetatakse spordiklubisid 500 000 euroga ning spordiüritusi 50 
000 euroga.

Hoolime ka meie kogukonna kõige haavatavamatest liikme-
test – investeerime 100 000 eurot sotsiaalmaja siserenoveerimis-
se. Samuti jätkame Puru linnaosas projektiga „100 tamme park“, 
mis muudab meie linnaruumi rohelisemaks ja kaunimaks.

Hea meel on tõdeda, et areneb ka meie tööstuspark, kuhu 
luuakse uusi töökohti. Samuti kavandatakse Järve linnaossa ho-
tell, et pakkuda paremaid võimalusi meie linna külalistele, keda 
on iga aastaga üha rohkem seoses rahvusvaheliste spordi- ja sil-
mapaistvate kultuuriüritustega.

Juubeliaastal tahan südamest tänada kõiki Kohtla-Järve ela-
nikke, kes on aastate jooksul panustanud ja panustavad jätku-
valt meie linna arengusse. 

Kutsun kõiki linnaelanikke osalema ka meie juubeliaasta pi-
dustusel. 

Max Kaur
Kohtla-Järve linnapea

Tänusõnad pikaajalise töö eest
30. aprillil 2026 lõpetas oma töötegevuse Kohtla-Järve kesk- 
raamatukogu direktor Aime Aarmaa, kes on pühendanud raa-
matukogundusele üle kolme aastakümne.

Aime Aarmaa töötas linna raamatukogusüsteemis alates 26. 
juulist 1993. aastast.

Tema juhtimisel kujunes raamatukogust kaasaegne kultuu-
ri- ja teabekeskus, mis ühendab eri põlvkondi.

Kolleegid, koostööpartnerid ja linnaelanikud tänavad  
Aime Aarmaad pikaajalise kohusetundliku töö ning panuse eest 
Kohtla-Järve kultuuri ja hariduse arendamisse ning soovivad tal-
le head tervist, õnne ja palju rõõmsaid hetki väljateenitud pen-
sionipõlves.

KJL
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Kui vanemad lähevad lahku: miks perelepitamine 
aitab säilitada kõige olulisema?
Perekonfliktid ja lahutus on ühed emotsio-
naalselt kõige raskemad olukorrad, mille-
ga inimesed silmitsi seisavad. Eriti keeru-
line on see lastele. Nad tunnetavad pinget, 
on tunnistajaks tülidele ning satuvad sa-
geli „kahe tule vahele“. Laps kannatab, 
sest ta armastab mõlemat vanemat ning 
nii ema kui isa on talle olulised.

Eriarvamused selle üle, kellega laps 
elama jääb, kuidas korraldatakse suht-
lemine teise vanemaga, kuidas jagune-
vad kohustused ja rahalised küsimused, 
kaasnevad sageli vastastikuste ettehei-
dete ja tugevate emotsioonidega. Sellises 
õhkkonnas on raske säilitada rahu ja üks-
teist kuulata.

Kui suhted abikaasade vahel jõuavad 
ummikusse, vestlused muutuvad süüdis-
tusteks ja iga lahendus tundub võimatu – 
pöördutakse sageli kohtusse.

Kohtumenetlus nõuab aga aega, ra-
ha ja emotsionaalset jõudu. See võib kes-
ta kuid või isegi aastaid ning selle tulemus 
tundub sageli ühe vanema võidu ja teise 
kaotusena. Seejuures võib peamine ees-
märk – lapse heaolu – jääda tagaplaanile.

Alternatiiv kohtule – perelepitamine
Sellistes olukordades on tõhusaks alter-
natiiviks perelepitamine – kaasaegne 
viis vaidluste lahendamiseks ilma kohtu-
ta. Vanemad saavad võimaluse kokkulep-
pele jõuda, säilitada vastastikune lugupi-
damine ja kaitsta kõige olulisemat – lapse  
psühholoogilist heaolu.

Erinevalt kohtust, kus otsuse teeb  

kohtunik, jõuavad pooled siin ise kokku-
leppele kasvatuse, suhtlemise ja ühise vas-
tutuse küsimustes.

Oluline on meeles pidada: pärast lahu-
tust ei kao vanemate õigused ega kohustu-
sed. Lapsed jäävad lasteks ja vanemad va-
nemateks, mitte vastasteks.

Perelepitaja – neutraalne spetsialist – 
aitab suunata vestluse süüdistustelt tule-
vikule: kuidas korraldada elu pärast lahku- 
minekut, arvestades kõigi pereliikmete, 
eriti laste huve.

Miks vanemad valivad perelepitamise?
•	 Kiire – lahendus võib sündida 3–5 koh-
tumise jooksul
•	 Kättesaadav – riiklik teenus on vane-
matele tasuta
•	 Konfidentsiaalne – kogu arutelu jääb 
protsessi sisse
•	 Lapsele turvaline – lapsi ei kaasata 
konflikti
•	 Vabatahtlik – osalemine toimub ainult 
mõlema vanema nõusolekul
•	 Neutraalne – perelepitaja toetab mõle-
mat poolt, võtmata kellegi seisukohta

Peamine on see, et laps ei muutu konf-
likti osaliseks ning tema huvid jäävad tä-
helepanu keskmesse.

Millal on perelepitamine eriti kasulik?
Perelepitamine aitab erinevates perekond-
like vaidlustega seotud olukordades:
•	 lahutus ja selle tagajärgede leevenda-
mine;
•	 lapse elukoha määramine;

•	 suhtlemiskorra kokkuleppimine;
•	 vanemlike kohustuste jagamine;
•	 rahaliste küsimuste lahendamine, seal-
hulgas elatisraha;
•	 eriline tähelepanu lapse huvide kaitsele.

Kokkuvõtteks
Lahutus on alati keeruline. Kuid ka selles 
olukorras on vanematel valik: jätkata konf-
likti või püüda säilitada lugupidamine ja 
kujundada uued, tervemad suhted.

Perelepitamine annab võimaluse üks-
teist kuulata, leida lahendusi ja jääda – 
vaatamata lahkuminekule – vanemateks, 
kes suudavad lapse heaolu nimel koostööd 
teha. Mõnikord piisab ühest sammust, et 
kõik hakkaks muutuma.

Kuidas saada perelepitamise teenust?
Tasuta riikliku teenuse kasutamiseks tuleb 
esitada avaldus Sotsiaalkindlustusametile.

Seda saab teha mitmel viisil:
•	 elektroonilise iseteeninduse kaudu:  
sotsiaalkindlustusamet.ee/perelepitus;
•	 e-posti teel: info@sotsiaalkindlustus- 
amet.ee;
•	 posti teel: Paldiski mnt 80, 15092 Tallinn;
•	 lähimas Sotsiaalkindlustusameti kliendi- 
teeninduses:

	– Keskväljak 1, 41531 Jõhvi, tel +372 612 
1360.

	– Lisainfot saab telefonil: +372 53 09 
72 29.

Sotsiaalkindlustusamet

Pühendunud töö ja suur süda:  
Ljudmila Seliverstova üle 30 aasta  
Kohtla-Järve linnavalitsuses
Ljudmila Seliverstova on töötanud Kohtla-Järve linna- 
valitsuses üle 30 aasta. Pärast Tallinna Majandus-
tehnikumi lõpetamist alustas ta tööd finantsosa-
konnas. Hiljem, pärast ümberkorraldusi, siirdus 
ta tööle sotsiaalteenistusse, kus leidis oma tõelise 
kutsumuse.

Täna tegeleb Ljudmila toimetulekutoetuste ja eri-
nevate sotsiaaltoetuste vormistamisega ning aitab linna- 
elanikke, kes on sattunud keerulisse elusituatsiooni. Tema 
sõnul on töö inimestega talle alati südamelähedane olnud.

„Kui tulin tööle sotsiaalteenistusse, sain aru, et see on minu jaoks õige koht. 
Mulle meeldib inimestega suhelda ja neid aidata,“ ütleb ta.

Aastate jooksul on Ljudmila omandanud suure professionaalse kogemuse ning 
säilitanud oma töö jaoks kõige olulisema omaduse – siira soovi inimesi toetada.

KJL

Eakate komisjon ühendab Kohtla-Järve  
eakate hääle linnaga
Kohtla-Järvel on eakad inimesed alati 
olnud oluline osa kogukonnast. Nen-
de aktiivsus, elukogemus ja soov kaa-
sa rääkida linna arengus aitavad ku-
jundada hoolivamat ja tugevamat 
linnakeskkonda. Selleks, et eakate 
mõtted, ettepanekud ja mured jõuak-
sid linnavalitsuseni, tegutseb Koht-
la-Järvel eakate komisjon.

Eakate komisjoni peamine ees-
märk on olla ühenduslüliks linna ea-
kate ja linnavalitsuse vahel. Komisjo-
ni kaudu jõuavad eakate ettepanekud, 
tähelepanekud ja igapäevaelu puudu-
tavad küsimused linnajuhtideni ning 
neid arutatakse koostöös erineva-
te spetsialistidega. Komisjoni töö ai-
tab kaasa sellele, et eakate vajadu-
sed oleksid linna arengus paremini 
arvestatud ning vanemaeali-
sed inimesed tunneksid end 
kogukonnas kaasatuna ja 
väärtustatuna.

Kohtla-Järve eakad on 
aktiivsed ning osalevad 
igapäevaselt erinevate 
seltside, huviringi-
de ja päevakeskus-
te tegevuses. Just 
nende kogukon-
dade ja ühen-
duste kaudu 
jõuab komis-
joni liikme-
teni  o lul i-
ne tagasiside 
linnaelu koh-
ta. Komisjoni 
kuuluvad inime-
sed, kes tunne-

vad hästi kohalike eakate vajadusi ja 
ootusi ning aitavad neid linnavalitsu-
sega arutada.

Eakate komisjoni kuulub hetkel 
kümme liiget ja seda juhib sotsiaal-
valdkonna abilinnapea, kelle kanda on 
komisjoni töö koordineerimine, koh-
tumiste korraldamine ning erineva-
te ettevõtmiste elluviimine. Oluliseks 
peetakse seda, et komisjoni tegevus ei 
piirdu ainult aruteludega, vaid looks 
ka reaalseid võimalusi eakate teadlik-
kuse ja aktiivsuse suurendamiseks.

Komisjoni kohtumistel käsitle-
takse erinevaid teemasid, mis puu-
dutavad eakate igapäevaelu ja heaolu. 
Arutatakse sotsiaalteenuste kättesaa-
davust, tervise ja turvalisusega seotud 
küsimusi, kultuuri- ja huvitegevuse 

võimalusi ning linnakeskkonna 
mugavust. Tähelepanu pööra-

takse ka sellele, kuidas toeta-
da eakate aktiivset eluviisi 
ning vähendada üksildust 
ja sotsiaalset eraldatust.

Eakate komisjoni 
eestvedamisel on 

Kohtla-Järvel toi-
munud ka mit-

meid suuremat 
tähelepanu päl-
vinud üritusi. 
Nende hulgas 

on olnud tur-
valisuse se-
minar ja ter-
visepäev, mis 

tõid kokku pal-
ju linna eakaid ning 
pakkusid kasulikku 

teavet, praktilisi nõuandeid ja võima-
lust omavaheliseks suhtlemiseks. Mõ-
lemad ettevõtmised osutusid menu-
kaks ning said osalejatelt positiivset 
tagasisidet. Linn soovib selliste üri-
tuste korraldamisega jätkata ka tule-
vikus, et toetada eakate teadlikkust, 
aktiivsust ja heaolu.

Oluline osa komisjoni tegevu-
sest on kogukonnatunde tugevdami-
ne. Kohtla-Järve linn peab tähtsaks, 
et eakad inimesed saaksid võimali-
kult kaua osaleda ühiskonnaelus, su-
helda aktiivselt ning tunda ennast va-
jalikuna. Selleks toetatakse erinevaid 
ühistegevusi, kohtumisi ja ettevõtmi-
si, mis aitavad säilitada aktiivset elu-
hoiakut ja tugevdada inimeste oma-
vahelisi sidemeid.

Viimastel aastatel on järjest enam 
tähelepanu pööratud ka info parema-
le kättesaadavusele ning eakate digi- 
oskuste arendamisele. Üha olulise-
maks muutub võimalus saada vajalik-
ku teavet kiiresti ja mugavalt, mistõt-
tu otsitakse pidevalt uusi võimalusi, 
kuidas muuta suhtlus linna ja elanike 
vahel lihtsamaks ja arusaadavamaks.

Kohtla-Järve eakate komisjoni te-
gevus näitab selgelt, et linn väärtus-
tab oma vanemaid elanikke ning peab 
oluliseks nende kaasamist kogukon-
naellu. Läbi aktiivse koostöö sünnivad 
lahendused, mis aitavad parandada 
eakate elukvaliteeti ning kujundada 
linnast paiga, kus iga inimene tun-
neb end märgatuna, hoituna ja väär-
tustatuna.

Evelyn Danilov 
sotsiaalvaldkonna abilinnapea

https://sotsiaalkindlustusamet.ee/perelepitus
http://amet.ee
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KeemikuteKeemikute
30. mai

KOHTLA-JÄRVE
LINNAPARK

SISSEPÄÄS ON TASUTA!

vkg.ee/keemikutepaev2026

Keemikute perepäeva jalgpallivõistlus Wiru 
Spordikeskuse staadionil.  Tänavakorvpall
16.30 Köievedu

SPORDIALA 14.00 - 17.30

14.30 – 17.30 Huvitavad ekskursioonid põlevkiviõlitehasesse Petroter

21.15 – 22.30 Nublu ja Maria Kallastu
19.00– 20.45 TAUKAR ja Tanja

18.00 Õhtuse programmi pidulik avamine 

Lemmiktegelased, teadus- ja mullietendused, 
batuudid, näomaalingud ja meisterdamistoad.

LASTEALA 15.00 – 21.00

MARIA
KALLASTU

TAUKAR

TANJA
NUBLU

Alushariduse õpetajad said inspiratsiooni  
robootikaõpitoast
Kohtla-Järve lasteaia Tuhkatriinu metoodika-
keskus koostöös Kohtla-Järve lasteaiaga Tare-
ke korraldas 12. mail Kohtla-Järve lasteaias Ta-
reke õpitoa „Robootikavahendite kasutamine 
alushariduses”, kus tutvustati erinevaid digi-
vahendeid ja nende kasutamise võimalusi õp-
petöös.

Õpituba tõi kokku alushariduse õpetajad, 
kes said praktiliselt katsetada roboteid ja õp-
pida uusi viise digivahendite rakendamiseks 
lasteaias. Päeva jooksul tutvustati mitmeid 
kaasaegseid õppelahendusi, sealhulgas TTS 
maastikurobotit, jutupliiatsit, Tale-Boti, Ma-
tata Boti ning programmeeritavat tigurobotit 
Qobo. Lisaks said osalejad tutvuda Bee-Boti, 
Blue-Boti, LEGO Educationi komplektide ja 
teiste digivahenditega.

Osalejate tagasiside põhjal oli õpituba ins-
pireeriv ja praktiline. Mitmed õpetajad tõid 
välja, et said uusi ideid ja teadmisi, mida oma 

töös kasutada. Eriti meeldis osalejatele või-
malus roboteid ise proovida ning õppida lä-
bi praktiliste tegevuste. Tagasisides nimetati 
enim Bee-Boti, Tale-Boti, tigurobotit ja jutu- 

pliiatsit, mida plaanitakse edaspidi ka rühma-
töös kasutada. Samuti hinnati sõbralikku õhk-
konda, selgeid juhiseid ning hästi korraldatud 
programmi.

Osalejate sõnul annavad sellised õpitoad 
õpetajatele kindlust ja motivatsiooni kasutada 
digivahendeid loovalt ning eesmärgipäraselt 
juba alushariduses. Tehnoloogia kasutamine 
alushariduses peaks olema eesmärgipärane 
ja lapse arengut toetav. Sellised kohtumised 
aitavad õpetajatel näha, kuidas robootikat ja 
digivahendeid saab kasutada loovuse, koos-
tööoskuse, loogilise mõtlemise ja probleemi-
lahenduse arendamiseks juba varases eas. 
Lisaks loovad ühised õpitoad tugeva koos-
töövõrgustiku lasteaedade vahel ning anna-
vad õpetajatele motivatsiooni oma tööd mit-
mekesistada.

Maria Plavinski
Kohtla-Järve lasteaed Tareke

Kohtla-Järve plaanib kaotada lasteaiatasu
Kohtla-Järve valmistub järk-järgult loobuma 
lasteaia kohatasust. Muudatus viiakse ellu 
etapiviisiliselt, et vähendada perede igakui-
seid kulusid ning samal ajal tagada linnaeel-
arve stabiilsus ja lasteaedade tavapärane töö-
korraldus.

Praegu on lapsevanema osalustasu seo-
tud alampalgaga ning moodustab umbes 47 
eurot kuus lapse kohta. Kavandatava muuda-
tuse järgi hakkab kohatasu lähiaastatel vähe-
nema ning alates 1. septembrist 2029 vabasta-
takse Kohtla-Järve elanikud sellest täielikult.

Muudatus on linna jaoks rahaliselt planee-
ritud ega mõjuta lasteaedade igapäevast toi-
mimist. 2026. aastal reform linnale lisakulu ei 
too. 2027. aastal on mõju eelarvele ligikaudu 
49 000 eurot, 2028. aastal umbes 220 000 eu-
rot ning 2029. aastal ligi 357 000 eurot. Võrd-

luseks – linna lasteaedade aastane eelarve on 
umbes 11 miljonit eurot. Lisaks investeeritak-
se igal aastal lasteaedade renoveerimisse ligi-
kaudu miljon eurot, millest suurem osa kae-
takse Euroopa Liidu ja riigi toetustest.

Linnavalitsus rõhutab, et reformi ellu-

viimine ei toimu lasteaedade kvaliteedi ega 
eelarvete arvelt. Lasteaedade rahastamist ei 
vähendata ning jätkuvad nii õppe- ja kasva-
tustegevuse toetamine kui ka investeeringud 
õpikeskkonda, personali ja hoonete uuenda-
misse. Lastele tuleb ka edaspidi tagada kvali-
teetne ja turvaline alusharidus.

Juba praegu kehtivad Kohtla-Järvel pere-
dele mitmed soodustused. Kui ühest perest 
käib lasteaias mitu last, väheneb osalusta-
su vastavalt laste arvule ning teatud juhtudel 
on võimalik saada ajutist vabastust kohatasu 
maksmisest. Tasuta lasteaiakohtadele ülemi-
nek jätkab senist suunda, mille eesmärk on 
muuta alusharidus peredele võimalikult kät-
tesaadavaks.

Ljudmilla Latt
   haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea

Noortekeskus on palju rohkem kui lihtsalt vaba 
aja veetmise koht
Kui inimesed kuulevad sõna „noortekes-
kus“, kujutavad paljud siiani ette mängu-
tuba või pikapäevarühma. Tegelikult on 
noortekeskuse töö palju enamat. Kohtla- 
Järve noortekeskus tegutseb noorsootöö 
seaduse alusel ning meie eesmärk on luua 
7–26-aastastele lastele ja noortele turvali-
ne keskkond, toetada nende arengut, alga-
tusvõimet, iseseisvust ja oskust olla ühis-
konna osa.

Minu jaoks on eriti oluline, et noor-
tekeskus oleks koht, kuhu tahetakse tul-
la. Mitte sellepärast, et „peab“, vaid selle- 
pärast, et siin võetakse sind vastu, kuula-
takse ära ja austatakse. Just seetõttu püüa-
me arendada erinevaid tegevussuundi ning 
arvestada väga erinevate noorte 
vajadustega.

Täna tegutsevad meil 
noortekeskused nii Aht-
mes kui ka Järvel ning 
arendame aktiivselt ka 
erivajadustega laste ja 
noorte tugisuunda. Mi-
nu jaoks on see üks vii-
mase aja olulisemaid 
samme. Loome rahuliku ja 
toetava keskkonna, kus iga laps 
ja noor saab tunda end mugavalt ja 
turvaliselt.

Väga hindan ka meie koostööd linna 
partneritega – spordiklubide, koolide, koo-
linoorte loomemaja, Ahtme klubi ja paljude 

teistega. Tänu sellele on 
noortel rohkem võimalu-

si proovida end erinevates 
valdkondades, osaleda üri-

tustel, projektides ja tegevustes.
Eraldi rõõmustab mind see, et 

kasvavad ka meie teenused. Juba kolman-
dat korda toimub juunis linnalaager Jär-
vekas ning augustis plaanime korraldada 
13–18-aastastele noortele töömaleva. Täp-

sem info kandideerimise kohta ilmub ju-
ba juunis.

Soovin, et Kohtla-Järve noortekes-
kus oleks kaasaegne, elav ja päriselt vajalik 
paik noorte jaoks. Ning mul on siiralt hea 
meel näha, et üha rohkem noori tajuvad se-
da just nii.

Alissa Linter
Kohtla-Järve noortekeskuse direktor
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Toimus talgupäev!
Kohtla-Järvel toimusid üle-eestilise talgupäeva raames koris-
tustalgud linna eri linnaosades. Kokku registreerus ligi üheksa 
talgurühma, kes andsid oma panuse linna korrastamisse ning 
muutsid linna juubeliaastal puhtamaks ja kaunimaks.

Üle Eesti toimus kokku ligikaudu 700 talgut, mis näitab ela-
nike suurt panust ja hoolivust oma elukeskkonna vastu.

Ka Kohtla-Järve linnavalitsuse töötajad koos volikogu esi-
mehega osalesid kevadistel koristustalgutel Järve linnaosas Ole-
vi tänava J1 kinnistul.

Täname südamest kõiki osalejaid panuse, aktiivsuse ja ühi-
se pingutuse eest!

KJL

Ära jaga oma PIN-koode ega sularaha võõrastega
Iga päev jõuab üle Eesti politseilauale kesk-
miselt 10 uut kriminaalasja, kus meie inime-
sed on petturitele kaotanud tuhandeid eu-
rosid. 2026. aastal on Kohtla-Järve inimesed 
kaotanud kelmidele juba ligemale pool miljo-
nit eurot. See on väga suur summa – inime-
sed on kaotanud oma säästud või on kelmid 
nende nimel hoopis laenud vormistanud.

Möödunud aastal langes kelmuste ohv-
riks 3800 inimest, kellelt peteti välja kok-
ku üle 30 miljoni euro. Suurima osa kahju-
dest moodustasid petukõned, millega kaotati 
kelmidele ligi 11,5 miljonit eurot. 2024. aastal 
kaotasid Eesti inimesed petturitele 16 miljo-
nit eurot, seega on kahjud peaaegu kahekor-
distunud. Kui raha on juba kelmidele antud, 
on seda väga keeruline tagasi saada. Just see-
pärast ongi ennetustöö ja inimeste teadlik-
kuse tõstmine esmatähtis. Väga oluline on 
rääkida oma lähedastega ning hoida neid 
kursis hetkel levivate petuskeemide ja võima-
like ohtudega. Mida rohkem inimesed rää-
givad ja hoiatavad üksteist, seda raskem on 
petturitel oma eesmärki täita.

Kelmid mõtlevad välja üha keerulisemaid 
skeeme ning muudavad neid kiiresti vastavalt 
päevakajalistele teemadele. Inimesi surves-
tatakse kiiresti reageerima ja seeläbi mani- 
puleeritakse kannatanuid oma andmeid ja-
gama. Kelmide skeemid on aga mitmetasan-
dilised ning usaldusväärsuse tekitamiseks 
kasutatakse asutuste töötajate pärisnime-
sid. Näiteks kasutatakse päriselt politseis 
töötavate ametnike nimesid – kui inimene 
otsib internetist selle inimese nime, avaneb 
talle päriselt politsei koduleht. Siinkohal ta-
sub veel kord meelde tuletada, et politsei ega 
ükski teine riigiasutus ei küsi inimese pan-
gakoode ega palu sularaha kullerile üle anda. 
Niisamuti ei kaasa politsei kedagi „salajasse 
politseioperatsiooni”.

Petuskeem algab reeglina sellega, et kel-
mid helistavad inimesele kindla asutuse ni-
mel ja paluvad tal mõnel ettekäändel Smart-
ID või Mobiil-ID kaudu end tuvastada. 
Näiteks võib kelm kõnes väita, et kannata-
nu korteris on vaja vahetada vee-, gaasi- või 

elektriarvesti, ning paluda PIN-koodide-
ga kinnitada visiidi aeg. Pärast esmase kon-
takti loomist helistatakse kannatanule po-
litsei või panga nimel, teatades, et eelnev 
kõne oli pettus ning inimese kontol toimu-
vad kahtlased tehingud, mille peatamiseks 
on vaja kiiresti tegutseda. Sageli väidetakse 
kannatanule, et ta osaleb nüüd salajases po-
litseioperatsioonis ega tohi sellest kellelegi 
rääkida, kuna see võib uurimist kahjustada. 
Näilise usaldusväärsuse tekitamiseks tehakse 
politsei nimel videokõnesid WhatsAppis, kus 
kelm räägib selges eesti keeles, kannab po-
litseivormi imiteerivat riietust ja näitab kaa-
merasse isegi oma „töötõendit”. Kannatanule 
võidakse väita, et tema vara on ohus või tema 
nimele on vormistatud laen, mille tühistami-

seks tuleb sularaha anda panga või politsei 
esindajale või viia pakiautomaati. Sarnasel 
ettekäändel on kelmid mitmel juhul suutnud 
kannatanut mõjutada ka oma kinnisvara ma-
ha müüma.

Oleme alates 18. maist ellu viimas piloot-
projekti, mille raames võtame ühendust pea-
miselt vene keelt kõnelevate eakate inimes-
tega, kellel on suurem oht kelmuse ohvriks 
langeda. See tähendab, et politseinikud võta-
vad ühendust ja suhtlevad inimestega, uuri-
maks, kas nad on kelmustega kokku puutu-
nud, ning jagavad näpunäiteid ja soovitusi, 
kuidas kelmusi ära tunda. Politseinikel on 
olemas ka flaierid, mida inimestele jagada –  
seal on kirjas peamised kelmusskeemid, 
kuidas kelmusi ära tunda ning mida teha, 
kui oled langenud kelmuse ohvriks. Siin-
kohal tasub toonitada, et kelmuste ohvriks 
võib langeda igaüks, olenemata vanusest või 
emakeelest. Just seepärast tuleb kõigil olla tä-
helepanelik ning teavitada hetkel levivatest 
petuskeemidest ja võimalikest ohtudest ka 
oma lähedasi ja tuttavaid.

Töötame iga päev selle nimel, et Eestis te-
gutsevaid kelme ja rahamuulasid tuvastada 
ning kinni pidada. Kui kannatanu või tema 
lähedane annab toimuvast kiiresti politsei-
le teada, saame operatiivselt tegutseda ning 
kelmuse toimumise ära hoida ja kelmi kinni 
pidada. Meil on juhtumeid, kus oleme raha- 
kulleri kinni pidanud vahetult kannatanu  
ukselävel.

Nikita Golovin
Jõhvi politseijaoskonna juht

Kohtla-Järvel algab ulatuslik teeremont: töödeks 
eraldati 1,1 miljonit eurot
Kohtla-Järve 2026. aasta linnaeelarves on 
tänavate ja teede remondiks ette nähtud 
1,1 miljonit eurot koos käibemaksuga. Linn 
plaanib teha mahukaid töid mitmes suunas –  
taastada teekatteid, teostada pindamist 
ning rajada tolmuvaba katet seni katmata 
teelõikudele.

Tööd jagunevad kolme põhilisse 
kategooriasse:
1.	 Teekatte taastusremont. 
2.	 Olemasoleva katte pindamine. 
3.	 Tolmuvaba katte ehitamine katteta  

tänavalõikudele. 

Millistel tänavatel tehakse taastusremonti
Teekatte taastusremont on planeeritud 
järgmistele tänavatele ja lõikudele:
•	 Outokumpu põik;
•	 Kalevi tn 36 maja juures olev läbisõidu-

tee;
•	 Karja tänav – lõik Mõisa tee ja Olevi tn 

vahel;
•	 Lõuna pargi jalgtee;
•	 Sakala tänav – lõik Ravi ja Sakala põi-

gu vahel;
•	 Järve tänav – lõik Mõisa tee ja Olevi tä-

nava vahel;
•	 Rahvapargi jalgteed – remonti lähevad 

kolm lõiku;
•	 Kiige tänava lõik;
•	 Toome puiestee sisekvartaalne tee  

Toome pst 5, 7 ja 9 kortermajade juures;
•	 Terase tänav – lõik Ülase ja Tuule täna-

vate vahel;
•	 Õnne tänava lõik;
•	 Lehe põik – lõik Õnne ja Põhja tänava-

te vahel;
•	 Männi ja Vikerkaare tänavate lõigud.

Kus tehakse pindamistöid
Olemasoleva katte pindamistööd on pla-
neeritud järgmistele tänavatele:
•	 Torujõe tänav;
•	 Ahtme maantee – lõik Altserva ja Haru 

tänavate vahel;
•	 Outokumpu tänav –lõik Outokumpu 

põigu ja Sinivoore tänava vahel;
•	 Altserva tänav –lõik Sõpruse ja Ahtme 

maantee vahel;
•	 Ahtme maantee sisekvartaalne tee – 

lõik Altserva ja Maleva tänavate vahel;
•	 Keskallee –lõik Kalevi ja Torujõe täna-

vate vahel;
•	 Järveküla tee – lõik E. Vilde ja Spordi tä-

navate vahel.

Tolmuvaba kate rajatakse järgmistele 
tänavatele ja teelõikudele:
•	 Sinivoore tänava katteta lõik;
•	 Endla tänava katteta lõik;
•	 Pihla tänav;
•	 Romoti teelõik;
•	 Kalda tänava katteta lõik;

•	 Torujõe sisekvartaalse tänava katte-
ta lõik.

Lõplik nimekiri selgub pärast hankeid
Arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapea 
Aleksandr Keivabu sõnul selgub tööde lõplik 
nimekiri pärast riigihangete tulemuste sel-
gumist ja hankelepingute sõlmimist. Tee-
tööd on kavandatud perioodiks mai kuni 
september 2026.

Alanud on ka auguremont
Lisaks suurematele töödele on Kohtla- 
Järve tänavatel alanud ka ulatuslik augu- 
remont. Selle käigus parandatakse lagu-
nenud ja auklikke teelõike kokku ligikaudu  
10 800 ruutmeetri ulatuses.

Auguremondi maksumus ilma reser-
vi ja käibemaksuta on 162 180 eurot. Tööde 
teostajaks on CONIERY.

Aleksandr Keivabu
arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapea

Pea meeles: 
•	 Politsei ei tee sinuga salajast koostööd ega palu abi kurjategijate kinni võtmiseks.
•	 Politsei ei suhtle sinuga WhatsAppi, Viberi ega Telegrami teel.
•	 Politsei ei käsi sul uurimise jaoks raha, dokumente või pangakaarti ära anda.
•	 Politsei ei karista sind kodus sularaha hoidmise eest ega tule sinu sääste üle luge-

ma, deklareerima või hoiule võtma.
•	 Politsei ei survesta sind oma kodu või autot müüma ning müügist saadud raha su-

larahas üle andma.
•	 Politsei ootab inimestelt kelmuste vihjeid – sh kuvatõmmiseid ja kõnesalvestisi aad-

ressil kelmused@politsei.ee

1. juunist avatakse bussiliiklus  
Aa randa
Suveperioodil 1. juunist kuni 31. augustini on käigus bussilii-
nid Aa randa.

AA RAND peatust teenindatakse nõudmisel ainult välju-
miseks. Soovist sõita nõudepeatusesse tuleb bussijuhti teavi-
tada sisenemisel.

AA RAND peatust teenindatakse sisenemiseks ainult ette-
tellimisel. Pealetuleku soovist nõudepeatusest tuleb teatada rei-
si päeval kella 8.00-st kuni kella 13.00-ni telefonil 5442 0517.

90C
E–R

90C
L–P Peatuse nimi

12.01 12.01 LYDIA KOIDULA

12.02 12.02 VIRUMAA KOLLEDŽ

12.03 12.03 KESKALLEE

12.05 12.05 APTEEK

12.11 12.11 AA RAND (nõude)

92
E–R

90
L–P Peatuse nimi

16.07 15.57 AA RAND (nõude)

16.12 16.02 KUNSTIDE KOOL

16.13 16.03 KESKALLEE

16.14 16.04 VIRUMAA KOLLEDŽ

16.15 16.05 LYDIA KOIDULA

JÕHVI - KOHTLA-JÄRVE - AA RAND – KIVIÕLI

mailto:kelmused%40politsei.ee?subject=
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Ahtme kunstide kooli õpilaste edu 
konkurssidel ja esinemistel

26. aprillil toimus Tartu Ülikooli aulas Eesti Muusikakoolide Lii-
du konkursi „Parim noor instrumentalist 2026“ lõppvoor ja au-
tasustamine. Ahtme kunstide koolist 
osales kitarrieriala õpilane Vladislav- 
Vjatšeslav Vedinov koos õpetaja  
Juri Klebanskiga. Vedinov saavutas 
finaalis I koha ning pälvis karika.

27. mail osalesid kolm Aht-
me kunstide kooli oreliõpilast koos 
õpetaja Svetlana Verenitšiga Viljan-
di orelifestivalil. Konkursil, mis toi-
mus Jaani ja Pauluse kirikus, esines 
21 noort organisti üle Eesti. Žüriisse 
kuulusid Andres Uibo, Piret Aidulo ja 
Urmas Taniloo.

Auhinnalisi kohti saavutasid:
Vasilina Kaunova – I koht A vanusegrupis (kuni 8-aastased).
Sofia Jakovleva – I koht B vanusegrupis (11–12-aastased).
Emilia Lebedeva – II koht D vanusegrupis (13–15-aastased).

Kõik õpilased pälvisid ka helilooja Tuulikki Jürjo autori- 
diplomi tema teoste suurepärase esituse eest.

KJL

„Ritm“ kutsus kevadisele tantsupeole
25. aprillil toimus KJAKK-i laval tantsukollektiivi „Ritm“ suur 
kevadkontsert „Tantsuline divertisment“. Koos korraldajatega 
astusid üles loomingulised kollektiivid Narvast ja Sillamäelt: 
rahvatantsu- ja moderntantsurühmad, vokalistid ning tantsu-
stuudiod.

Kontsert ühendas eri põlvkondade esinejaid — kõige noore- 
matest kuni kogenud artistideni. Iga etteaste jutustas oma loo, 
mis oli täidetud muusika, liikumise ja kevadise meeleoluga.

Korraldajad tänavad kõiki osalejaid, kollektiivide juhen-
dajaid, publikut ning „Ritmi“ juhte Inna Vassiljevat ja Julia 
Rjazantsevat selle kauni tantsupeo eest.

KJL

Huviharidus kui investeering oma tulevikku ja  
panus ühiskonda
Huviharidus ei ole pelgalt 
vaba aja sisustamine. See 
on unikaalne keskkond, kus 
laps saab avastada iseennast, 
proovida, eksida, uuesti alus-
tada ja lõpuks leida midagi, 
mis paneb tema silmad sä-
rama. See on koht, mis pa-
kub rohkelt võimalusi ene-
seteostuseks. Kui noor leiab 
oma teekonnal ala, mis teda 
tõeliselt kõnetab – olgu sel-
leks muusika, kunst, tehni-
ka, tants või sport –, sünnib 
midagi palju enamat, mida ei 
saa nimetada lihtsalt ajaveet-
miseks. Huvihariduse käigus tekivad sisemine 
motivatsioon, sihikindlus ja eneseusk.

Just need omadused kujundavad tulevikus 
inimest, kes oskab seada endale selgeid ees-
märke, pingutada ning teha kõik endast ole-
neva, et viia oma unistused täide. Meelepära-
ne huviala annab noorele kuuluvustunde ja 
tähenduse – see kõik kokku on tugev kaitsete-
gur, mis aitab hoida noori õiguskuulekal teel. 
On üldteada, et mida rohkem on noore inime-
se vaba aeg sisustatud mõtestatud, tähendusli-
ku tegevusega, seda väiksem on ka tõenäosus, 
et tal tekib soov hulkuda eesmärgipäratult 
õues ja otsida viise, kuidas piire proovile pan-

na või sattuda tegevustesse, mis võivad viia  
õigusrikkumisteni.

Iga päev näeme meie, loomemaja tööta-
jad, kuidas esialgu arglikust lapsest kasvab 
enesekindel, ambitsioonikas ja saavutustele 
orienteeritud noor. Me näeme, kuidas järje-
kindel harjutamine koos distsipliiniga õpetab 
kannatlikkust, kuidas lavale astumine kasva-
tab julgust ning kui oluline on raskuste üle-
tamise oskus. Seetõttu võiks huviharidust 
vaadata kui pikaajalist panust ühiskonna tule-
vikku. See on investeering, mille tegelik väär-
tus ilmneb aastate pärast – siis, kui tänastest 
lastest on saanud vastutustundlikud, loovad ja 

ühiskonna arengusse panus-
tavad noored.

Kohtla-Järvel, nagu kogu 
Eestis, on huvikoolidel selles 
protsessis oluline roll – me ai-
tame lastel leida midagi, mis 
annab nende õhtutele tähen-
duse ja nende unistustele suu-
na. Kui lapsel on koht, kus ta 
saab olla kirglik, pühendunud 
ja märgatud, kasvab temast 
suure tõenäosusega inimene, 
kes väärtustab ka ühiskonna 
reegleid ja teiste heaolu, sest 
huviharidus kujundab hoia-
kuid ja väärtusi terveks eluks. 

Loomemaja on koht, kus on turvaline, toetav 
ja soe õpikeskkond (nii füüsiline kui ka vaim-
ne), mis omakorda toetab nii isiksuse igakülg-
set arengut, õigete väärtuste kujunemist kui 
ka õppekavades sätestatud õpiväljundite edu-
kat saavutamist.

Mitteformaalne haridus on investeering 
tulevikku – iga harjutatud pala ja iga julge esi-
nemise kaudu, iga võidu ja kaotuse kaudu. In-
vesteering, mis on üks tõhusamaid viise noor-
te hälbiva käitumise ennetamiseks.

Roman Rikas
loomemaja direktor

Ahtme raamatukogus avati kunsti-
stuudio Alguse näitus „Loovus kui 
muusika“
Ahtme raamatukogus avati kunsti- 
stuudio Alguse aruandenäitus 
„Loovus kui muusika“, kus on 
eksponeeritud 77 erksavärvilist 
ja omanäolist tööd. Näitus pais-
tab silma rikkalike värvide, väl-
jendusrikkuse ja autorite loomin-
gulise lähenemise poolest.

Ahtme klubi juures tegutsev kunsti- 
stuudio Algus töötab alates 1991. aastast 
ning seda juhendab Ljubov Medvedtšikova. Aastate jooksul on 
stuudiost saanud oluline loomingulise arengu paik eri vanu-
ses inimestele. Paljud stuudio liikmed alustasid ilma varase-
ma kunstialase ettevalmistuseta ning avastasid oma loovuse 
juba õppeprotsessi käigus.

Stuudios õpitakse erinevaid kujutava kunsti tehnikaid ja 
suundi ning stuudio töid eksponeeritakse regulaarselt nii ko-
halikel kui ka rahvusvahelistel näitustel.

Näitus peegeldab osalejate loomingulisust, pühendumust 
ja aastatepikkust tööd, luues külastajatele sooja ja inspireeri-
va atmosfääri.

KJL

Akrobaatikaring „Zagadka“ andis Kohtla-Järvel  
suurejoonelise aruandekontserdi
3. mail toimus Kohtla-Järve kultuurikeskuses 
Kohtla-Järve koolinoorte loomemaja akro-
baatikaringi „Zagadka“ suurejooneline aru-
andekontsert. Tegemist on loomemaja suu-
rima huviringiga, kus õpib üle 120 lapse.

Kontsert pakkus publikule erakordselt 
emotsionaalseid, energilisi ja professionaal-
selt ette valmistatud etteasteid. Laval nähtu 
kinnitas ilmekalt, et kõik auhinnad ja kõr-
ged tunnustused, mille „Zagadka“ on käes-

oleval õppeaastal erinevatelt vabariiklikelt 
ja rahvusvahelistelt tantsuvõistlustelt kaasa 
toonud, on ausalt välja teenitud. Iga etteaste 
peegeldas noorte suurt pühendumust, töö-
kust ja armastust oma ala vastu.

Huvi kontserdi vastu oli erakordselt suur 
– kultuurikeskuse saal oli välja müüdud ning 
publik elas esinejatele kogu kontserdi vältel 
aktiivselt kaasa. Meeleolukas ja kõrgetaseme-
line kontsert pakkus rohkelt emotsioone ning 

tekitas vaatajates siira uhkustunde meie ta-
lendikate õpilaste üle.

„Zagadka“ edu taga seisavad professio-
naalsed ja pühendunud õpetajad, toetavad 
lapsevanemad ning sihikindlad õpilased, kel-
le ühine töö ja järjepidevus on toonud huvi-
ringile märkimisväärset tunnustust nii Ees-
tis kui ka väljaspool selle piire.

KJL

Music Star Studio suurkontsert oli särav ja meeldejääv
Kohtla-Järve kultuurikeskuses toimunud 
kontsert tõi lavale palju andekaid esinejaid 
ning kinkis publikule tõelise peomeeleolu.

Iga etteaste oli täis energiat, emotsioo-
ne ja armastust muusika vastu. Saalis valit-
ses soe ja toetav õhkkond ning publik tänas 
esinejaid sooja aplausiga.

Suur tänu kõigile osalejatele, korral-
dajatele ja külalistele selle ilusa muusika- 
päeva eest!

KJL
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Ajalooline turniir „Kolm kangelast“ 
Kohtla-Järvel
16. mail 2026 toimus 
Kohtla-Järvel HC GYMi 
saalis traditsiooniline 
rahvuslik jõutõstmi-
se turniir „Kolm kan-
gelast 12“, mis toimus 
WDFPF-i (World Drug 
Free Powerlifting Fe-
deration) reeglite järgi 
ning kus võis toimuda 
dopingukontroll.

Eriliseks sündmu-
seks kujunes Sergei 
Dermeljevi esinemine. 
Ta on rahvaspordi meister, meistersportlane alates 20.02.1988, 
21-kordne maailmameister, aktiivne sportlane ning EDFPF-i 
(Estonian Drug Free Powerlifting Federation) president ja tur-
niiri korraldaja. Turniir on pühendatud Kohtla-Järve 80. aasta- 
päevale.

Vanuseklassis M6 (45–49 aastat) ja kehakaalus kuni 100 kg 
saavutas sportlane varustusega jõutõmbes 225 kg, mis oli mitte- 
ametlik maailmarekord.

Turniir kinnitas „puhta“ jõutõstmise kõrget taset Eestis ning 
tõi kokku piirkonna tugevamad sportlased.

KJL

Kohtla-Järvel purustati rekord!
17. mail toimus Kohtla-Järvel Ida-Viru 
jooksusarja etapp Eastmani heategevus-
jooks, mis kujunes tänavu tõeliseks rahva- 
spordi peoks. Tänavusest etapist sai 
Ida-Viru jooksusarja ajaloo suurima osa-
lejate arvuga sündmus. Stardijoone ületas 
kokku 944 osalejat, mis on pea kaks kor-
da rohkem kui eelmisel aastal. Tänavune 
rekordiline osalejate arv tähendab ühtla-
si suuremat toetussummat, kuna ettevõte 
Eastman Specialities annetab iga osaleja 
eest 5 eurot heategevuseks. Rahvajooksu-
le andis stardipaugu Kohtla-Järve linnapea 
Max Kaur.

Tegemist oli juba teise aastaga, mil 
jooks korraldati koostöös Ida-Virumaa 
spordiliidu, Kohtla-Järve linna, ettevõt-
te Eastman Specialities’i ja Kohtla-Järve 
spordikeskusega. Korraldajate sõnul näi-
tab osalejate arvu märkimisväärne kasv, 
et huvi ühiste spordi- ja kogukonnaüri-
tuste vastu Ida-Virumaal suureneb aasta- 
aastalt.

Rahvajooksu põhidistantsi võitis  
Deniss Šalkauskas. Kohtla-Järve linna- 
volikogu esimees Sergei Lopin lõpetas põhi- 
distantsi jooksu 20 parema hulgas.

Lisaks jooksule pakkus üritus tegevusi 
ning meelelahutusprogrammi kogu pere-
le. Spordiklubid korraldasid erinevaid te-
gevuspunkte ja sportlikke väljakutseid, kus 
osalejad said proovile panna oma kiiruse 
ja täpsuse. Külastajatel oli võimalik kogu-
da templeid ning kõigi nelja tegevuspunk-
ti läbimine andis võimaluse saada väikse 
kingituse Kohtla-Järve linnavalitsuselt või 
Kohtla-Järve spordikeskuselt. Selline for-
maat muutis ürituse eriti atraktiivseks las-
te ja perede jaoks ning tõi jooksupäeva juur-
de mängulisust ja kaasahaaravat meeleolu.

Kõigile osalejatele tasuta Eastmani hea-
tegevusjooks ühendas spordi ja heatege-
vuse, kuna ettevõte Eastman Specialities 
annetab iga osaleja eest 5 eurot heategevus-
likuks otstarbeks, mistõttu aitas iga jooks-
ja panus kaasa ka kogukonna toetamisele.

Suure panuse ürituse õnnestumisse 
andsid vabatahtlikud ja kohalikud spordi-
klubid. Korraldajad tänavad eriliselt spor-
diklubi SK Viru Sputnikut, HC Everes-
ti, iluuisutamisklubi Ice-Way, uisuklubi 
Smiles, jalgpallikooli Noova, Wiru Com-
bat Academyt, Kohtla-Järve gümnaasiu-
mi ja Kohtla-Järve linnaorkestrit, tantsu-
kollektiive Zagadkat ja Impulssi ning Jõhvi 
spordikooli võimlejaid, kes lõid rajal võim-
sa meeleolu ja motiveerisid jooksjaid ergu-
tuspunktides.

Kohtla-Järve linnavalitsus avaldab tä-
nu Ida-Virumaa spordiliidu jooksusarja 
meeskonnale, Kohtla-Järve spordikesku-
sele ja Eastman Specialities’i korraldustii-
mile suurepärase koostöö eest, tänu mille-
le kujunes heategevusjooks meeldejäävaks 
ja edukaks kogukonnaspordisündmuseks.

Uljana Gluhhova
spordi peaspetsialist

Taekwondo ITF Hvarang Cup 2026 
võistluse tulemused
9. mail 2026 toimus tradit-
siooniline võistkondlik ITF 
taekwondo turniir Hvarang 
Cup 2026. Tänavune võistlus 
tõi kokku 185 osalejat Soome, 
Läti ja Eesti klubidest. Meie 
klubi esindas turniiril kaheksa 
noorsportlast.

Vaatamata väga tugeva-
le konkurentsile võitis meie 
meeskond võistluspäeva lõ-
puks kokku 10 autasu: 5 kuld-
medalit, 3 hõbemedalit ja 2 
pronksmedalit. Lisaks saavu-
tasid meie sportlased ühend-
võistkondades 2. koha poiste 6–7-aastaste kategoorias ning 3. 
koha kadettide 10–11-aastaste arvestuses.

Täname korraldajaid suurepärase turniiri eest ning lapse-
vanemaid ja fänne tugeva toetuse eest!
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Kohtla-Järve püstitab rekordeid: sündmus, millest 
peaks saama linna uus traditsioon
Ühel maikuu nädalavahetusel täitus Wiru 
Spordikeskuse pallimängude saal elevuse, 
sportliku hasardi ja rõõmsate emotsiooni-
dega, kui Kohtla-Järve spordikeskus koos-
töös Kohtla-Järve linnavalitsusega korraldas 
esmakordselt rekordipäeva. Tegemist oli ai-
nulaadse kogupereüritusega, kus iga huvili-
ne sai panna proovile oma võimed ja püüda 
püstitada uusi linna rekordeid.

Erinevates tegevuspunktides ootasid 
osalejaid põnevad väljakutsed, mille olid et-
te valmistanud mitmed organisatsioonid 
ja koostööpartnerid. Oma panuse andsid  
Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, vang-
lateenistus, SK Järve, IK Ice-Way, JK Noova, 
TalTechi Virumaa kolledž ning Tallinna Ter-
vishoiu Kõrgkool. Tänu mitmekesiste-
le tegevustele leidus põnevust nii 
lastele, noortele kui ka täiskas-
vanutele.

Lisaks sportlikule pin-
gutusele pakkus päev pal-
ju positiivseid emotsioone 
ja ühist ajaveetmist. Sä-
rava avapaugu andis üri-
tusele spordiklubi Fööniksi 
energiline esinemine. Osale-
jaid motiveerisid ka vahvad au-
hinnad ning korraldajad tänavad eri-
liselt koostööpartnerit – Vironia Keskust –, 
kes toetas üritust kaheksa 30-eurose kinke-
kaardiga.

Rekordipäeva idee sündis Kohtla-Järve 

spordikeskuse ja Koht-
la-Järve linnavalitsuse 
soovist pakkuda linna- 
elanikele midagi uut, ak-

tiivset ja kogukonda ühen-
davat. Kuigi tänavune sünd-

mus toimus esimest korda, 
nähakse selles suurt potentsiaa-

li kujuneda Kohtla-Järve uueks traditsioo-
niks. „Usume, et sellisel üritusel on tulevikku 
ning igal aastal võiks see meelitada osalema 
üha rohkem inimesi. Soovime pakkuda linna- 

elanikele sportlikku ja perekondlikku aja-
veetmisvõimalust ning tugevdada kogukon-
natunnet,” märkisid korraldajad.

Suur tänu kuulub ka Kohtla-Järve spordi-
keskuse meeskonnale nii idee pakkumise kui 
ka sündmuse korraldamise eest. Esimene re-
kordipäev näitas selgelt, et Kohtla-Järvel ja-
gub ettevõtlikkust, koostöötahet ja inimesi, 
kes on valmis uusi väljakutseid vastu võtma.

Jekaterina Pojarkova
kultuuri juhtivspetsialist

Kohtla-Järvel lõppesid linna  
kiirmale meistrivõistlused
Kohtla-Järve kiirma-
le meistriks tuli Andrei 
Timošin.

9. mail toimus ma-
leklubi „Diagonaal“ 
ruumides kiirmalesarja 
viimane, 8. etapp, millel 
oli ühtlasi linna meist-
rivõistluse staatus. Tur-
niiril osales 29 maleta-
jat kogu maakonnast, 
kes võistlesid nii etapi 
võidu kui ka sarja üld- 
arvestuse paremate 
kohtade nimel.

Kohtla-Järve lin-
na toetuse ja mängijate 
aktiivse osalemise abil 
suudeti tagada mitte 
ainult väärikad peaau-
hinnad, vaid ka mitmekesine valik lisapreemiaid erinevates ka-
tegooriates.

Pärast 7 vooru ja enam kui 3,5 tundi kestnud heitlust ei ol-
nud vastast Andrei Timošinile, kes võitis kindlalt täiseduga.

2. koha saavutas Saveli Vassiljev.
3. koht – Roman Abramov.
4. koht (auhinnaline) – Svetlana Pritulina.

KJL
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Maikuu juubilarid

2026. aasta aprill-mai sündinud lapsed
(registreeritud perioodil 21.04.–20.05.2026)

MIA JELTSOVA
BRIANNA SAKKOOL
TAISIA KARTAŠOVA

MILENA ROGOZIK
JEKATERINA MUNA

TIANA KARIN
FRANZ-GUSTAV TAAR

TIMOFEI MACULEVIČS
LEON LAURI MÄNNISTU

LEON LÄTING
TIMUR TŠULITSKI
JURI SOLOVJOV
MAYA MIHKELES

Kui Te ei soovi, et Teie andmed avaldatakse, palume sellest teada anda 
e-posti teel. Kirjutage aadressil: julia.sevastjanova@kjlv.ee

95
NADEŽDA PETJUKEVITŠ

RAISA RUDINSKAYA
ELVI TALI

ENDLA TETTING 
90

YURY LEZHEYKO
SERGEI HLEBNIKOV

VICTOR RYZHENKOV
MARGARITA REUTOVA

ALLA LESHKINA
ZINAIDA SHALABODA

ANNA IVANTSOVA
ELVI SEPP

85
VALENTINA BAULINA
ELVIRA SKORJATINA
GALINA SAVELIEVA

MAIE ROOSING
RAISA SHAKHNENKO

ALEKSANDRA LEBEDKINA
ZINAIDA SOBOLEVA
VALENTINA PERTEL

MARIA KIZINOVA
LEA PROKOPENKO

VIIU JALAK
JEVDOKIA KOSTIJAINEN
VALENTINA VLASENKO

MARIA NESTEROVA
NINA KULIKOVA
NINA KAYDASH

NIKOLAI MOTŠENOV
VIKTOR KLEŠTŠIN

VASYL MARTYNIUK
VITALI BUKATO

ALEKSANDER IVKIN
80

NINA BAKLANOVA
ELENA RUBETS

NADEŽDA ANDREJEVA
VALENTINA BOYTSOVA

VIRGE ANDREJEVA
TAMARA KOLTSOVA

VALENTINA LAUSMAA
NIINA RÕBATŠENKO

AIME NISU
MIHHAIL ZAZÕKIN
NIKOLAI KERSTNA

ALEKSANDER ŠARAPOV
IVAN GERKO

MIKELIS HRIŠKEVITŠ
75

VALENTINA NOVOZHILOVA
TATJANA IVANOVA
VEERA SAMOŠINA

NATALYA STARUKHINA
TAMARA FEDIRKO

TAMARA BOGDANOVA
LORA VAHT

ANNA BEZZABOTINA
TATIANA TYURINA

NADEŽDA TOKMAN
VALENTINA PETROVA

INGE PREES
TAMARA IVANOVA

MARINA SMIRNOVA
NADEŽDA PALKOVS

JEVGENIA KOLBETSKAJA

75
MIKHAIL SHKUTOV
VALTER TAMMELA
JÜRI KINNISMAA

VÄINO LUTT
VELLO SUUDER

NIKOLAY CHUDINOV
VICTOR EFIMOV

PJOTR KONDUROV
VLADIMIR TSAREV

STANISLAV KOVALCHUK
VALERI GERASSIMOV
VERA GOVYADINKINA

LEILI POGORELOVA
REET KUKK

LIUDMYLA SPIRIDONOVA
LJUBOV BALITSKAJA

VALENTINA SHKUTOVA
LIIDIA IVANOVA

70
SERGEY TIKHOMIROV

VICTOR SAVVOV
SERGEY MIKHALEV
SERGEI MLJAVOV
YURY KHLOPOV

LEONID RAKETSKI
VIKTOR KOZLOV
URMAS ALLJÄRV

URMAS TOOMERE
ANDREI BERESTOV

ARNE SEPP
VIKTOR LASTOVKA

IVAN MITROHHIN
VIKTOR KAMONIN

ALEKSANDER CHASTIN
ALEKSANDER HIÄINEN

KOIT VÕHMA
VYACHESLAV VETROV

VLADIMIR LYSHCHIKOV
NIKOLAI LVOV

PETR KAZACHENKO
VALENTINA KUKEMELK

NATALIA ANUŠEVA
URVE KALVET

LIUDMILA RJABTŠUK
NADEŽDA KONNOVA

VEERA SURKOVA
OLGA KUUSMAA

NATALIA BELAVINA
NIINA SALISTE

MAIRE ŽIVOTOVSKAJA
TATIANA KOPYLOVA

IRINA SOKOLOVA
NATALIA SAKKART

KARINE SILVESTROVA
NIINA VORONINA

LIIDIA KUUSTIK
NATALIA PONJATENKO

ENE RÄMONEN
SVETLANA GORBUNOVA

TIINA KUNINGAS
MARIA JAKUBOVITŠ

NADEŽDA AVIKAINEN
JELENA DMITRIJEVA

NIINA KURDOVA
LJUDMILA KRASSOVSKAJA

LJUDMILA SLIVINSKAJA
OLGA LOBÕNTSEVA

Vastutav toimetaja: Julia Sevastjanova, tel 5460 0803 
e-post: julia.sevastjanova@kjlv.ee

Küljendus: MK Meedia OÜ, info@mkmeedia.ee 
Trükk: Printall

Ristsõna tuleb tagasi järgmises 
ajaleheväljaandes. 

Järgmine ajaleht ilmub 18.06.2026.

Vanalinn – Rahvapargi – Spordikeskus – Kultuurimaja – Olevi – Kalevi – Kesk-
allee – Virumaa kolledž – Lydia Koidula – Paate – Kukruse – Ilvese – Jõhvi kalmis-
tu – Rahu – Postkontor – Pargi keskus – Lasteaia – Pargitaguse – Iidla – Ahtme 
kaubakeskus – Õpetajate – Ahtme põhikool – Altserva – Sõpruse – Lehola –  
Keskhaigla
Tööpäeval: 05.30, 06.101, 07.052, 07.20, 08.00, 08.15, 08.40, 09.25*,  
10.25*, 10.45*,  11.40*, 12.25*, 13.00*, 13.30*, 14.00*, 14.35*, 15.00*, 
15.40*, 16.40, 17.003, 17.45, 18.10, 19.001, 20.05, 21.55
Puhkepäevadel: 06.00, 06.45, 07.201, 08.35, 09.45*, 10.354*, 11.00*, 
12.45*, 14.35*, 15.25*, 16.40*, 17.35*, 18.00*, 19.001, 19.45, 21.55

KESKHAIGLA
Keskhaigla – Lehola – Sõpruse – Altserva – Ahtme põhikool – Õpetajate – Ahtme 
kaubakeskus – Iidla – Pargitaguse – Lasteaia – Pargi keskus – Postkontor – Rahu 
– Jõhvi kalmistu – Ilvese – Kukruse – Paate – Lydia Koidula – Virumaa kolledž – 
Keskallee – Kalevi – Olevi – Loomemaja – Rahvapargi – Vanalinn

Tööpäeval: 05.20, 05.45, 06.15, 7.005, 07.156, 07.557, 08.25, 08.40*, 
09.05*, 10.00*, 10.45*, 11.10*, 12.05*, 12.45*, 13.20*, 14.00*, 14.45*, 
15.05*, 15.30*, 16.10, 16.25, 17.30, 17.45, 18.25, 18.456, 19.10, 20.156, 21.00, 
22.35
Puhkepäevadel: 05.20, 06.408, 07.20, 08.156, 10.30*, 11.25*, 13.00*, 
14.45*, 15.25*, 16.10*, 18.05, 19.10, 20.156, 21.10, 22.35
1 – sõit kuni Vana-Ahtmeni (Keskhaigla – Lehola – Sõpruse – Altserva – Ahtme 
maantee – Asfalditehas – Vana-Ahtme)
2 – sõit kuni Tammikuni
3 – 16.55 alustab Freen – Tööstuse – Biopuhastus – Elektrijaam – Vanalinn ja eda-
si marsruudi järgi
4 – 10.30 alustab Elektrijaam – Vanalinn ja edasi marsruudi järgi
5 – sõit läbi Apteek – Freen – Tööstuse – Biopuhastus – Elektrijaam – Vanalinn
6 – TP 7.08; 18.38; 20.11 ja PP 8.10; 20.08 alustab Vana-Ahtme – Asfalditehas – Aht-
me maantee – Altserva – Sõpruse – Lehola – Keskhaigla ja edasi marsruudi järgi
7 – 07.50 alustab Tammiku – Tammiku põik – Keskhaigla ja edasi marsruudi järgi
8 – sõit kuni Elektrijaamani
* – Sõit läbi Vironia

NR 29 Vanalinn – Jõhvi – Iidla – Keskhaigla

VANALINN
Vanalinn – Rahvapargi – Vironia – Virumaa kolledž – Lydia Koidula – Paate – 
Kukruse – Ilvese – Täkumetsa – Kukruse mõis – Aiandi – Revino – Edise – Jõhvi 
kalmistu – Rahu – Postkontor – Pargi keskus – Lasteaia – Pargitaguse – Kastani 
allee – Ridaküla – Ahtme keskus – Ahtme spordihall – Ahtme maantee – Asfal-
ditehas – Vana-Ahtme – Ritsika – Sõnajala
Tööpäeval: 06.00, 06.35, 16.25, 17.20, 18.45, 19.55, 20.30
Puhkepäevadel: 05.35, 06.30, 07.301, 08.00, 16.10, 17.00, 18.20, 20.30

SÕNAJALA
Sõnajala – Vana-Ahtme – Asfalditehas – Ahtme maantee – Ahtme põhikool – 

Õpetajate – Ahtme kaubakeskus – Iidla – Pargitaguse – Lasteaia – Pargi keskus –  
Postkontor – Rahu – Jõhvi kalmistu – Edise – Revino – Aiandi – Kukruse mõis – 
Täkumetsa – Ilvese – Kukruse – Paate – Lydia Koidula – Virumaa kolledž – Viro-
nia – Rahvapargi – Vanalinn
Tööpäeval: 06.36, 07.31, 17.06, 18.00, 19.25, 20.32, 21.07
Puhkepäevadel: 06.11, 07.09, 07.45, 08.38, 16.49, 17.39, 18.59, 21.062
07.301 reis alustab Postkontorist
21.062 reis sõidab Postkontorini, Kohtla-Järveni reisijad istuvad ümber 
marsruudile 29 kell 21.24

NR 28a Vanalinn – Jõhvi – Vana-Ahtme – Iidla – Jõhvi – Vanalinn

VANALINN
Vanalinn – Rahvapargi – Vironia – Virumaa kolledž – Lydia Koidula – Paate – 
Kukruse – Ilvese – Täkumetsa – Kukruse mõis – Aiandi - Revino – Edise – Jõhvi 
kalmistu – Rahu – Postkontor – Pargi keskus – Lasteaia – Pargitaguse – Kasta-
ni allee – Ridaküla – Ahtme keskus – Ahtme spordihall – Ahtme põhikool – Õpe-
tajate – Ahtme kaubakeskus
Tööpäeval: 07.45, 12.05, 19.25, 21.10
Puhkepäevadel: 09.00, 09.30, 11.30, 12.10, 13.20, 13.45, 21.15

AHTME KAUBAKESKUS
Ahtme kaubakeskus – Iidla – Pargitaguse – Lasteaia – Pargi keskus – Postkon-
tor – Rahu – Jõhvi kalmistu – Edise – Revino – Aiandi – Kukruse mõis – Täku-
metsa – Ilvese – Kukruse – Paate – Lydia Koidula – Virumaa kolledž – Vironia 
– Rahvapargi – Vanalinn
Tööpäeval: 08.24, 12.44, 20.04, 21.41
Puhkepäevadel: 09.39, 10.09, 12.09, 12.49, 13.59, 14.24, 21.49

NR 28 Vanalinn – Jõhvi – Ahtme maantee – Iidla – Jõhvi – Vanalinn

MEIEREI
Meierei – Linda – Järle – Keskus – Postkontor – Kooli – Kaare kurv – Kaare – Par-
gitaguse – Iidla – Ahtme kaubakeskus – Õpetajate – Ahtme põhikool – Altserva 

– Sõpruse – Lehola – Keskhaigla – Lehola – Sõpruse – Altserva – Ahtme maan-
tee – Asfalditehas – Vana-Ahtme
Tööpäeval: 18.10

NR 21 Jõhvi – Iidla – Keskhaigla – Vana-Ahtme

ORU
Oru – Oru rist – Kõrve – Järve – Männi – Linda – Järle – Keskus – Postkontor – 
Pargi keskus – Lasteaia – Pargitaguse – Iidla – Ahtme kaubakeskus – Õpetajate 
– Ahtme põhikool – Altserva – Sõpruse – Lehola – Keskhaigla
Tööpäeval: 05.50, 07.10, 08.35, 10.15, 12.20, 13.40, 15.25, 16.00*, 16.45, 
18.20, 19.50, 21.10
Puhkepäevadel: 05.50, 07.15, 08.40, 10.00, 12.40, 15.30, 17.10, 18.30, 
19.50, 21.15

KESKHAIGLA
Keskhaigla – Lehola – Sõpruse – Altserva – Ahtme põhikool – Õpetajate – Ahtme 

kaubakeskus – Iidla – Pargitaguse – Lasteaia – Pargi keskus – Uus – Turg – Järle 
– Soo – Männi – Järve – Kõrve – Oru rist – Oru kauplus – Oru klubi
Tööpäeval: 05.10, 06.30, 08.05, 09.35, 11.35, 13.00, 14.20, 15.05**, 16.10, 
17.50, 19.15, 20.30, 21.45
Puhkepäevadel: 05.10, 06.30, 8.00, 09.20, 11.55, 14.25, 16.20, 17.50, 
19.10, 20.30
16.00* sõit teenindatakse ainult koolipäevadel
15.05** sõit teenindatakse ainult koolipäevadel

NR 17 Oru – Iidla – Keskhaigla

MEIEREI
Meierei – Linda – Järle – Keskus – Uus – Jaama – Postkontor – Pargi keskus – Las-
teaia – Kaare – Kaare kurv – Kooli – Koodikool – Kaasiku – Jõhvi küla – Pauliku 
– Teeristi – Kahula – Meene – Niinepuu – Kanarbiku – Kelluka
Tööpäeval: 05.40*, 06.35*, 07.25*, 09.00, 11.00, 12.25, 13.40, 14.35, 16.20, 
18.00, 19.35, 21.15
Puhkepäevadel: 07.10, 09.15, 11.10, 13.10, 14.50, 17.10, 19.10, 20.50

KELLUKA (SOMPA – KOHTLA-JÄRVE POOLE)
Kelluka – Betooni – Võrgu – Sompa kaevandus – Sompa teerist – Rutiku – Serva- 
ääre – Vitsiku – Vanaküla – Raudteeülesõit – Mööblivabrik – Tööstuse – Piiri – 
Käva – Õuna – Vanalinn – Rahvapargi – Spordikeskus – Kultuurimaja – Olevi –  
Kalevi – Keskallee – Sõpruskivi – Katse
Tööpäeval: 06.00, 06.55, 07.45, 09.23, 11.23, 12.48, 14.03, 14.58, 16.43, 
18.23, 19.58, 21.38
Puhkepäevadel: 07.33, 09.38, 11.33, 13.33, 15.13, 17.33, 19.33, 21.13

KATSE
Katse – Virumaa kolledž – Keskallee – Kalevi – Olevi – Loomemaja – Rahva-

pargi – Vanalinn – Õuna – Käva – Piiri – Tööstuse – Mööblivabrik – Raudtee-
ülesõit – Vanaküla – Vitsiku – Servaääre – Rutiku – Sompa kaevandus – Võr-
gu – Betooni – Kelluka
Tööpäeval: 05.50, 06.35, 07.25, 09.00, 10.30, 12.35, 13.40, 15.30, 17.10, 
18.20, 20.25
Puhkepäevadel: 06.05, 08.00, 10.05, 12.05, 14.00, 15.40, 18.05, 20.05

KELLUKA (SOMPA – JÕHVI POOLE)
Kelluka – Kanarbiku – Niinepuu – Meene – Kahula – Teeristi – Pauliku – Jõhvi 
küla – Kaasiku – Kooli – Kaare kurv – Kaare – Lasteaia – Pargi keskus – Uus – 
Jaama – Postkontor – Uus – Turg – Järle – Linda – Meierei
Tööpäeval: 06.13*, 07.00*, 07.50*, 09.25, 10.55, 13.00, 14.05, 15.55, 17.35, 
18.43, 20.48
Puhkepäevadel: 06.28, 08.25, 10.30, 12.30, 14.25, 16.05, 18.28, 20.28

Kõik reisid sõidavad läbi Postkontori
* – sõit ei sõida läbi Kooli – Kaare kurv – Kaare – Lasteaia – Pargi keskus

NR 15 Jõhvi – Sompa – Kohtla-Järve – Sompa – Jõhvi

Meierei – Linda – Järle – Keskus – Postkontor – Pargi keskus – Lasteaia – Kaare 
– Kaare kurv – Kooli – Koodikool – Kaasiku – Silla – Tammiku rist – Ridaküla – 
Ahtme keskus – Ahtme spordihall – Ahtme maantee – Asfalditehas – Vana-Aht-
me – Ritsika – Sõnajala
Tööpäeval: 06.00, 07.00, 08.00, 09.05, 10.00, 10.55, 12.10, 13.25, 14.20, 
15.15, 16.10, 17.10
Puhkepäevadel: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 14.00, 15.00, 16.15

SÕNAJALA
Sõnajala – Vana-Ahtme – Asfalditehas – Ahtme maantee – Ahtme spordihall 
– Ahtme keskus – Ridaküla – Tammiku rist – Silla – Kaasiku – Kooli – Kaare 
kurv – Kaare – Lasteaia – Pargi keskus – Uus – Turg – Järle – Linda – Meierei
Tööpäeval: 06.26, 07.28, 08.28, 09.33, 10.28, 11.23, 12.38, 13.53, 14.48, 
15.43, 16.38, 17.38
Puhkepäevadel: 08.28, 09.28, 10.28, 11.28, 12.28, 14.28, 15.28, 16.43

NR 15 Jõhvi – Sompa – Kohtla-Järve – Sompa – Jõhvi

Aprillikuu ristsõna vastused: 
1. kaevur, 2. hoki, 3. muuseum, 4. saaremaa, 5. idaviru, 6. põlevkivi, 7. narva, 8. raba, 9. ajalugu, 10. ahtme, 11. pank, 12. mänd, 13. järve

KOHTLA-JÄRVE
Linnaleht

Teenindab GoBus AS – 3540344; Ida@gobus.ee
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